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Badanie ankietowe pracownikéw dotyczgce oceny warunkdéw realizacji procesu ksztatcenia luty 2014

Opis przeprowadzonych badan

Badania ankietowe pracownikdw uczelni, dotyczace oceny warunkow realizacji procesu
ksztatcenia na wydziatach zostaty przeprowadzone zgodnie zarzadzeniem nr 23/2013
Rektora AGH z dnia 27 maja 2013 roku. Badania prowadzone byty w dwdch turach. Pierwsza
trwata od 14 listopada do 1 grudnia 2013 roku, druga od 13 do 24 stycznia 2014 roku.
Badania prowadzone byly w postaci ankiet papierowych. Badani byli wszyscy pracownicy
prowadzacy zajecia na danym kierunku. Ankiety byty skanowane centralnie.

Badani odpowiadali na trzynascie pytan, oceniajac szereg zagadnien zwigzanych z realizacjg
procesu ksztatcenia na wydziale:

1. Warunki do przeprowadzenia zajec (liczebnos¢ grup, wielkos¢ sal itp.).

2. Wyposazenie techniczne sal wyktadowych, éwiczeniowych, laboratoryjnych.

3. Organizacja zaje¢ prowadzgcego (harmonogram dzienny i tygodniowy).

4. Obcigzenie pracg dydaktyczng (bardzo dobrze — oznacza wiasciwe obcigzenie, bardzo
zle — oznacza zdecydowane przecigzenie pracg dydaktycznag).

5. Funkcjonowanie programéw komputerowych: Syllabus AGH, Wirtualna Uczelnia itp.

6. Powigzanie ksztatcenia z pracq badawczg pracownikéw.
Dostep do pomocy naukowych i dydaktycznych w bibliotece (ksigzek, czasopism,
mozliwos¢ kserowania materiatow).

8. Dostep do komputerowych baz danych, katalogdéw, fachowego oprogramowania
i innych zasobdw elektronicznych.

9. Dostep do informacji dotyczacych ksztatcenia.

10. Wspdtpraca miedzy nauczycielami akademickimi, katedrami, wydziatami.

11. Wsparcie finansowe procesu ksztatcenia w jednostce macierzystej.

12. Wspdtpraca z administracjg jednostki i uczelni.

13. Honorowanie zaangazowania w prace dydaktyczng (np. nagrody, wyrdznienia,
dodatki finansowe, inne formy).

Ankietowani w kazdym przypadku proszeni byli o ocene w skali od ,bardzo Zle” do , bardzo
dobrze”. Odpowiedzi przeliczane byty na punkty w skali od 1 do 5. Pracownicy mogli rowniez
wybrac¢ odpowiedz ,,nie mam zdania”. OdpowiedzZ taka nie byta uwzgledniana przy liczeniu
$rednich i odchylen.

UWAGI:

a) Na wszystkich wykresach stupki w kolorze niebieskim reprezentuja wyniki dla
danego kierunku, poziome linie w kolorze czerwonym odpowiadajg Sredniej dla
wydziatu, a pozioma linia w kolorze zielonym odpowiada sredniej dla catej uczelni.

b) Wszystkie srednie liczono jako srednie arytmetyczne.
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Procent zwroconych ankiet na kazdym z kierunkow

MS H

(e

FilS

EiP

Zz

MN WNIG

0}

IMiC

-

GGilS

-

GGIiOS

IMiR

IEIT

IMiIP EAIilB

GiG

100%

75%

50% A

25% A

0%

eifojolbog
OMISIMEUZOININY

ejfiewaie|y

EUBMOS01S By A1EWIOU|
Buzo|ULDa| B} AZI4
euza fpay ezl

eum|way) ejSojouyda]
eyf=falauy

ibynpoid eusiuizu) 1 auezpbkziey
sluezpkziez
euIewWouoy] | EjAewlojul

BZDIUMOZED) | EMOYE N Ell2Iufzu]
e1o|oag | oMPIUIOE

ibynpoid eysufzul | ajuezpbkziez
eidinjela |\l
EMOjELI3IE|A] ELIBIUAZU|

eifojouypalomign
e1dinjeay

eunjway) e1fojouyoa]
EmojelIalE|A] ELIBIUAZU|
BUE|AOPNY BIW3YD)
E}IWEID)

ESIMOPOIS BB IUAZU|
eyesdoyie)y | elzapoen

efceasyey | eyfasfing
E}SIMOPOIS BUOILYDQ
e)SIMOp OIS elIaIUfZU|
euemososs ey Ajewioyu)
e1o|oag | oMPIUIOE

ey fzijoan

l1818u] epoaz BUZ3|F0]0Y]

Procent zwrdconych ankiet

R TITLFRLTNRETEY
ufzse|y emopng | BYIUBLIBA

EMojelIale|A] | BUZDIUBLDS|A BlIRIUAZU|

euza Asnyy eliaiufzu)
eyfioqoy | eyliewoiny

ey Mewiojue|a]
eyfiewioju)
ebeylunwoyae] | ejiucIIy2|]

euzo Apawolg elaIuAzu)
ey fiewoju)
E}jIUYDa3101342|]
eyfjoqoy 1 eyliewoiny

eidinjesay

emo|uazal|qQ eleIuAzu)
emojeliaie |y BlIR|UAzZU|

BUEMOS01S By AleWIoU|

euD fewloul-ouzaiuyaa] elbeynpy

ilnpoid euauizul 1 auezpbkziez
E}SIMOpOIS BlaIUAZU|

e|dojoag | 0MIBILIOD)
oMmpluUMopng

Strona 3




luty 2014

Badanie ankietowe pracownikdéw dotyczace oceny warunkdw realizacji procesu ksztatcenia

Zestawienia wynikéw dla poszczegdlnych pytan ankiety
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Pytanie 1: Warunki do przeprowadzenia zaje¢ (liczebnos¢ grup, wielkos$¢ sal itp.).
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Pytanie 2: Wyposazenie techniczne sal wyktadowych, ¢wiczeniowych, laboratoryjnych.
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Pytanie 3: Organizacja zaje¢ prowadzgcego (harmonogram dzienny i tygodniowy).
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Pytanie 4: Obcigzenie pracg dydaktyczng (bardzo dobrze — oznacza wtasciwe obcigzenie, bardzo Zle — oznacza zdecydowane przecigzenie pracg dydaktyczng).
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Pytanie 5: Funkcjonowanie programoéow komputerowych: Syllabus AGH, Wirtualna Uczelnia itp.
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Pytanie 6: Powigzanie ksztatcenia z pracg badawcza pracownikow.
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Pytanie 7: Dostep do pomocy naukowych i dydaktycznych w bibliotece (ksigzek, czasopism, mozliwos¢ kserowania materiatow).
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Pytanie 9: Dostep do informacji dotyczgcych ksztatcenia.
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Pytanie nr 10
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Pytanie 10: Wspotpraca miedzy nauczycielami akademickimi, katedrami, wydziatami.
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Pytanie 11: Wsparcie finansowe procesu ksztatcenia w jednostce macierzyste;j.
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Pytanie 12: Wspodtpraca z administracjg jednostki i uczelni.
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Pytanie 13: Honorowanie zaangazowania w prace dydaktyczng (np. nagrody, wyrdznienia, dodatki finansowe, inne formy).
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Sumaryczne zestawienie wynikow w skali calej uczelni
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Jak czytaé wykres?

Cztery najnizsze wyniki znajdujg sie w obszarze dolnej linii. Cztery najwyzsze wyniki znajdujg sie w obszarze

gornej linii. Osiem pozostatych wynikéw znajduje sie w obszarze prostokata.

\ najwyzsza wartos¢ sposréd 16 wydziatéw

\ goérny kwartyl

dolny kwartyl

A

najnizsza wartosc sposréd 16 wydziatow

.
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Podsumowanie

Odpowiedz spotecznosci akademickiej na badania ankietowe nalezy oceni¢ bardzo dobrze. W skali uczelni,
ankiety wypetnito 82% dydaktykéw, do ktérych zostaty skierowane. Jedynie na dwdch wydziatach
odpowiedzi udzielito okoto potowy ankietowanych (WEAIiIB oraz WMS).

Na ponizszym wykresie przedstawiono $rednig ocene dla kazdego pytania ze wszystkich kierunkéw
prowadzonych w AGH.

5.00

4.50

4.00

3.50 -
3.00 -
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2.00
1.50
1.00 - T T T T T T T T T T T T
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W skali catej uczelni, badani dobrze ocenili (Srednia bliska 4.0) takie aspekty zwigzane z ksztatceniem jak:

rozktady zajeé prowadzacego,

dostep do pomocy naukowych i dydaktycznych,

dostep do komputerowych baz danych, specjalistycznego oprogramowania itp.,
tatwosc¢ zdobycia informacji na temat ksztatcenia.

0O O O O

Zdecydowanie krytycznie (ocena ponizej 3.0) wypowiedzieli sie natomiast na temat:

o wsparcia finansowego procesu ksztatcenia oraz
o honorowania zaangazowania w prace dydaktyczna.

Ponizej zebrano kilka szczegétowych komentarzy dotyczacych wynikéw dla poszczegdlnych pytan.

1. Warunki do przeprowadzenia zajec (liczebnosc grup, wielkos¢ sal itp.).
Srednie wyniki dla wydziatéw uktadajg sie do$¢ réwnomiernie powyzej i ponizej éredniej dla uczelni.
W obrebie kilku wydziatéw zwraca uwage stosunkowo duza dysproporcja pomiedzy kierunkami.

2. Wyposazenie techniczne sal wyktadowych, ¢wiczeniowych, laboratoryjnych.
Wszystkie srednie dla wydziatdéw rozktadajg sie blisko $redniej uczelnianej. Réwniez w obrebie
wydziatéw (poza WIEIT) nie obserwuje sie duzych dysproporcji.
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3.

10.

11.

Organizacja zaje¢ prowadzgcego (harmonogram dzienny i tygodniowy).
Podobnie jak w przypadku Pytania 2. Tym razem bez wyjatkow.

Obcigzenie pracy dydaktyczng (bardzo dobrze — oznacza wtasciwe obcigienie, bardzo ile —
oznacza zdecydowane przecigzenie pracg dydaktyczng).

W odpowiedzi na pytanie czwarte obserwuje sie bardzo duze zréznicowanie $rednich pomiedzy
wydziatami. Wydziaty EAIilB, IEiT, GGiOS oraz WNiG raportujg bardzo duze obcigzenie praca
dydaktyczng. Wyniki jedynie trzech wydziatéw wskazujag na obcigzenie pracg zblizone do
wtasciwego (WO, WZ, WH).

Funkcjonowanie programéw komputerowych: Syllabus AGH, Wirtualna Uczelnia itp.

Ocena funkcjonowania programéw komputerowych wspomagajgcych proces ksztatcenia jest dos¢
zblizona na wszystkich wydziatach za wyjatkiem WEAIiIB oraz WEIT, przy czym najgorzej
funkcjonowanie systemoéw komputerowych ocenit kierunek Informatyka.

Powiazanie ksztatcenia z pracg badawczga pracownikow.

Wszystkie wydziaty i kierunki bardzo podobnie ocenity stopied powigzania uprawianej dydaktyki
z prowadzonymi badaniami naukowymi. Niepokojgcym wyjatkiem jest tutaj kierunek Informatyka
Stosowana na WGGIOS, ktéry wyraznie odstaje zaréwno od $redniej uczelnianej, jak i $redniej dla
swojego wydziatu.

Dostep do pomocy naukowych i dydaktycznych w bibliotece (ksigzek, czasopism, mozliwos¢
kserowania materiatow).

Wyjatkowo spéjnie i bardzo wysoko wszystkie wydziaty i kierunki ocenity dostep do pomocy
naukowych i dydaktycznych. Najnizszy wynik (jedyny ponizej 3.5) odnotowata tutaj Informatyka
Stosowana na WFilS.

Dostep do komputerowych baz danych, katalogéw, fachowego oprogramowania i innych
zasobow elektronicznych.

W przypadku pytania ésmego $rednie wyniki wydziatéw oscylujg w niewielkim stopniu wokét dosé
wysokiej Sredniej, bliskiej 4.0. Rdwniez wewnatrz wydziatowe wahania nie sg duze.

Dostep do informacji dotyczacych ksztatcenia.
W ocenie dostepu do informacji o ksztatceniu nie wystepujg znaczace réznice pomiedzy wydziatami.

Wspétpraca miedzy nauczycielami akademickimi, katedrami, wydziatami.

Badani bardzo nisko ocenili wspdtprace pomiedzy nauczycielami akademickimi, pomiedzy réznymi
katedrami i wydziatami. Jedynie cztery wydziaty (WIMiC, WO, WFilS, WMS) ocenity tg wspotprace
stosunkowo wysoko (blisko 4.0).

Wsparcie finansowe procesu ksztatcenia w jednostce macierzystej.
Ocena wsparcia finansowego jest niezwykle zréznicowana w zaleznosci od kierunku i potrafi sie
wahac od 2.0 do 3.5. Uczelniana $rednia jest jednak bardzo niska i wynosi 2.88.
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12.

13.

Wspotpraca z administracjg jednostki i uczelni.

Ocena wspotpracy z wiadzami wydziatu i uczelni waha sie w niezbyt duzym stopniu wokdt wartosci
3.64. Uwage zwraca WIMIR dla ktdérego srednia wydziatowa jest najnizsza (3.16), dodatkowo
w obrebie wydziatu wystepuje bardzo duze zréznicowanie pomiedzy kierunkami.

Honorowanie zaangaiowania w prace dydaktyczng (np. nagrody, wyrdznienia, dodatki
finansowe, inne formy).

W ocenie badanych zaangazowanie w prace dydaktyczng jest bardzo stabo honorowane i nie
przektada sie na wyrdznienia, nagrody czy dodatki finansowe. W skali uczelni wystepuje tutaj duze
zréznicowanie pomiedzy kierunkami, ale i tak najwyzsze oceny nie siegajg nawet 3.25, a najgorsza
schodzi ponizej 1.75.

Na zakonczenie warto zwrdéci¢ uwage, ze dwa wydziaty niemal w kazdym aspekcie znajdujg sie ponizej
$redniej uczelnianej: WGGIOS (12 pytan) i WEAIiB (11 pytan). Réwniez dwa wydziaty WO (12 pytan) oraz

WMN (11 pytan) prawie zawsze znajdowaty sie powyzej Sredniej.

Strona 20



Badanie ankietowe pracownikdéw dotyczace oceny warunkdw realizacji procesu ksztatcenia

luty 2014

Dodatek: surowe wyniki ankiet

liczba liczba ankiet Pytanie
prowadza- | rozda | zwréc

Wydziat Kierunek cych nych |onych | Wartos¢| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 | 13
GiG Budownictwo 54 54 | 41 | érednia |3.73]4.02| 4.1 |3.68|3.54 |3.08| 4.1 [3.84]3.81(337| 3.3 [3.63]278

od.std. |1.04|0.75|0.88]1.14|0.91 | 1.22]0.86 | 0.81 ] 0.86 | 1.12| 1.01 | 0.81 | 1.13

GiG | Gornictwo i Geologia 94 94 | 88 | érednia |3.97|3.95|3.98|3.59(3.61| 3.4 |4.29[3.78[3.91|3.563.11 |3.55 | 2.81

od.std. | 0.79]0.69|0.98 | 1.05 [ 0.87 | 1.01|0.73 | 0.88 | 0.78 [ 0.91 | 0.9 |0.94 | 1.05

GiG | Inzynieria Srodowiska 53 53 | 50 | érednia |3.643.62| 3.9 [3.53] 3.5 [3.42(4.17|3.63[3.82(3.71[2.72(3.51[2.79

od.std. | 1.02]0.82]0.76 [0.97 [0.98 | 1.1 [0.75|0.87|0.68|0.79| 1 [0.82]1.19

GiG Zarzadz:rr;'ju'k':jziy”'e”a 30 30 | 28 | érednia |4.36|4.21|4.25|3.79|3.46 | 3.67 | 4.36 | 4.04 | 3.96 | 3.68 | 3.41|3.81 | 2.91

od.std. | 0.48]0.72]0.690.98 [ 0.87 | 1.02 | 0.61 | 0.77]0.71] 0.93 | 0.65 | 0.88 | 1.18

imiip | Edukacja Techniczno- 91 111 | 110 | érednia | 3.5 |3.95|4.23|3.79 |3.66 | 3.71|4.29 | 4.08 | 4.2 |3.98 |3.22 | 4.04 |2.92

Informatyczna

od.std. | 1.1 |0.83]0.89[1.02[1.03|1.03[0.75|0.920.72|0.84 | 0.99 [ 0.75 | 1.13

IMilP | Informatyka Stosowana 98 143 | 127 | érednia |3.83[3.87| 4.3 [3.87|3.54 |3.87 | 4.26 | 4.16 | 4.06 | 3.56 | 3.36 | 3.95 | 2.5

od.std. | 0.99]0.92]0.89[1.17|1.08|1.08[0.720.89]0.81] 1.1 | 1.1 [0.99 [1.26

IMilP | Inzynieria Materiatowa 123 223 220 | Srednia |3.05|3.79|4.06|3.51|3.51|3.81|4.14|4.07|4.01|3.75|3.02|3.77 |2.54

od.std. | 1.19]0.77|0.78 | 1.05 [ 1.09 | 0.99 | 0.82 | 0.98 | 0.73 [ 0.92 | 1.04 [ 0.93 | 1.15

IMilP | Inzynieria Obliczeniowa 25 24 21 | srednia | 3.9 |3.75|4.38| 3.9 |3.783.89|4.37(4.39|4.48| 3.6 | 3.5 |4.16 |2.54

od.std. | 0.87|0.89]0.79|1.15|1.27 [ 0.74 | 0.67 | 0.59 | 0.66 | 1.2 | 1.04 | 0.81 | 1.08

IMilP Metalurgia 14 13 | 13 | érednia |3.23|3.38(3.62|3.46|3.23| 3.5 |3.77| 4.38 |3.45 |3.77 | 3.15 | 3.31 | 3.08

od.std. | 0.7 |0.49]0.74 [ 0.63| 0.8 |0.65|0.42]0.49| 0.5 [0.42|0.53]0.61]0.83

EAIIIB | Automatyka i Robotyka 106 106 | 51 | érednia |3.76|3.24|4.16| 3 |2.88|3.38(4.13(3.88(3.49[3.07|2.43(3.24(2.33
od.std. | 0.85]0.94|0.75[1.12|1.230.98 |0.86 | 0.77| 1.11] 1.18 | 1.07 | 1.18 | 1.08

EAIiIB Elektrotechnika 91 91 | 83 | érednia |3.06|3.53|3.83|2.83(3.17[3.16|4.09 [3.73[3.57 | 2.96 | 2.45 | 3.17 | 2.09
od.std. | 1.12]0.91]0.89[1.28 [0.98 | 1.14 |0.86 | 0.9 |0.85]1.16 | 1.32 | 1.22 | 1.16

EAIiIB Informatyka 117 117 | 34 | érednia |3.62[3.123.79]2.56|2.26 |3.15|3.65| 3.7 [3.36 |3.12| 2.4 |3.76 | 2.17
od.std. | 1.06|1.16 | 1.02 | 1.19 | 1.01 | 0.97 | 1.06 | 0.83 | 0.77 | 1.09 | 0.8 [0.74 |0.73
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EAIIIB | Inzynieria Biomedyczna 107 107 47 Srednia | 3.943.944.13|3.56|3.26 |4.13|4.39|4.05| 3.9 [3.52|3.14|3.96|2.83
od.std. |0.95|0.86|0.84|1.241.09|1.08{066| 1 | 0.9 |1.05]1.21|0.81]1.02
IEiT Elektronika i 115 80 | 71 | érednia |3.69|3.43|3.87|2.86|2.54 (3.35|4.45|4.32(3.93|3.23| 2.7 |3.19|2.71
Telekomunikacja
od.std. |0.89|0.96|0.86|1.25|1.06 | 1.13]0.59 | 0.74 | 0.89 | 1.09 | 1.11 | 1.25 [ 1.17
IEIT Informatyka 62 62 | 55 | érednia |4.49| 4.6 |4.25|2.72|2.85(3.13[3.91| 4.1 [3.49[3.02|2.04] 33 |2.08
od.std. |0.680.59| 0.9 [1.31]1.02]1.25]/0.98|0.95]1.05|1.17]1.19|1.28[1.21
IET Teleinformatyka 20 14 | 14 |érednia| 4 |3.64]4.07]3.08|3.17|3314.63|4.42(3.73[3.64| 2.7 [3.69]2.91
od.std. |0.91]1.17]0.96|1.54|1.21[0.99] 0.7 |0.64]1.05|1.07]1.35|1.26 | 1.38
IMiR | Automatyka i Robotyka 221 99 | 66 | érednia |3.55|3.94|3.69|3.44(3.223.38|4.11[3.91|3.53[3.34|2.76[3.12|2.38
od.std. |1.180.81]1.11]1.12|1.14|1.05]0.77 | 1.07 | 0.99 [ 1.15 | 1.18 | 1.2 [ 1.24
IMIR | Inzynieria Akustyczna 85 35 | 33 | érednia |3.73|3.55|3.47|3.47|2.69|3.94| 3.6 |3.83[3.55[3.21|2.64] 2.9 |[2.15
od.std. |1.02|0.780.97|0.87|0.98 [0.91]1.11|0.83]0.77 | 1.13] 1.05 | 1.06 | 0.82
imi | 'n2ynieria Mechaniczna 203 153 | 96 | érednia |4.45|4.29|4.16|4.01|4.08 | 4.01|4.28|3.95 | 4.06 | 3.81 | 2.88 [ 3.73 | 2.75
i Materiatowa
od.std. |0.61]0.65|0.78]0.89|0.77|0.85]0.74 | 0.86 | 0.81 | 0.87 | 1.22 | 1.05 | 1.44
IMIR MeCha:/:';zz'yi”dowa 272? 222 | 111 | érednia |3.47[3.75|3.71|3.68 | 3.58 | 3.68 | 4.17 | 3.99 | 3.75 | 3.69 | 3.02 | 3.51 | 2.4
od.std. |1.11]0.780.98]1.08 | 1.04 [0.93]0.86 |0.81]0.94 | 1.08|1.18 | 1.06 | 1.27
IMiR Mechatronika 7?7 ??? 22 $rednia | 3.68 | 3.5 4 |2.77|3.36|3.45|4.05|4.29|3.48|2.77 |2.64|2.55|1.73
od.std. |0.76 |0.89|0.67|1.04|1.26 | 1.03]0.51|0.82]0.91|1.17]1.23|1.16|0.96
GGIO$ EkO'OgE'ﬁ::;izmdfa 24 24 | 19 | érednia |3.58 |3.95|3.89|3.83|3.72|3.24[4.24| 3.5 [4.06(3.13[2.35| 3.4 | 2
od.std. |1.14|0.89|0.87]0.96 | 1.04 | 1.21]0.73| 1.3 |0.64|1.27]1.13 | 1.08] 1.04
GGIOS$ Geofizyka 29 26 | 24 | érednia |3.173.293.42|2.88]3.74|3.39(3.78[3.43 [3.68[3.35|2.26 333 2
od.std. |1.25]1.24|1.11]1.48[1.07]1.13]093| 1.1 | 1.1 | 1.05]1.07 | 1.25 | 0.95
GGiOS Gornictwo i Geologia 115 115 104 | Srednia |2.85| 3.4 |3.532.85|3.52(3.45/4.09|3.65|3.82| 3.2 |2.41| 3.4 |2.01
od.std. |1.17]0.98]1.04]1.32|0.86 | 0.97] 0.9 |0.96 | 0.87 | 1.08]1.04 | 1.07|0.98
GGiOS | Informatyka Stosowana 21 21 19 $rednia |3.11|3.39|3.83|3.06(3.39|2.72|3.79|3.88|3.47 | 3.08|2.25|3.41|1.93
od.std. |0.94|0.83]0.83]1.470.83[1.19]/0.77| 0.6 |[0.88] 1 [1.03|1.14]0.85
GGiOS | Inzynieria Srodowiska 71 71 64 | srednia [2.91|3.31(3.44|2.79|3.46| 3.4 |3.93| 3.5 |3.55|3.21(2.27|3.15(1.98
od.std. |1.09|0.81]0.95|1.190.94 | 1.01]0.85]0.97]0.75| 1 [1.11|1.14]0.95
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GGiO$ | Ochrona $rodowiska 74 74 | 63 | érednia |3.08]3.29(3.44[2.75[3.49[3.42[4.07[3.73[3.67[3.43[2.39] 33 [2.14
od.std. | 1.16]0.86| 1.1 [1.21[0.99|0.96 | 0.7 |0.91]065] 1 |1.11]1.05]0.94

GGiOS | Turystyka i Rekreacja 43 42 33 $rednia | 3.7 |3.33|3.85(3.43(3.63|3.34/4.08(3.74|3.78|3.62|2.67 |4.07 | 2.26
od.std. | 1.03]1.19]1.05|1.43|1.33[1.37|1.14 | 1.26 | 1.13 | 1.27 | 1.28 | 1.09 | 1.36

GGil$ | Geodezjai Kartografia 86 86 | 79 | érednia |3.13]3.653.95|3.76|3.373.59 |4.17 [3.93 |3.88(3.52 |3.29 [3.58 [3.17
odstd. | 1 | 0.9 |0.93|1.061.04|1.02]0.85|0.98]0.781.03|1.06|1.06|1.15

GGil$ | Inzynieria $rodowiska 27 27 | 27 | érednia |3.89|3.89|4.08|3.74|3.52[3.96 |4.28 |4.12 [4.39|3.48[2.92| 3.8 | 3
od.std. |0.83]0.74|0.64]1.14 092 |1.21]0.66|0.59]0.71|1.17]0.76 | 1.02| 1.04

IMiC Ceramika 112 112 | 87 | érednia | 3.8 [3.67|4.25]| 3.9 | 3.9 |3.66|4.023.91(3.97[3.78|2.71]3.45] 2.82
od.std. |1.04|1.23]0.89]1.03] 0.8 [1.07]0.92|1.01]097]| 1.1 [137] 1.3 [1.25

IMiC | Chemia Budowlana 63 63 | 53 | érednia |3.73 | 3.6 |4.29|3.92(3.69 [3.68| 4.2 [4.27[3.92(3.96| 3 |3.57|283
od.std. | 1.12]1.21]0.82[0.99 [0.92 | 1.03[0.81 | 0.76 | 0.98 [ 0.89 | 1.32 [ 1.14 | 1.15

IMiC Inzynieria Materiatowa 120 113 94 | srednia |3.78|3.68(4.27|3.83|3.85|3.94| 4.3 4 14.06|3.99|2.95|3.74|2.96
od.std. | 0.97]1.08]0.72[1.09 | 0.94 | 0.89 |0.78 | 0.94|0.77] 0.9 |1.15|1.16 | 1.16

IMiC | Technologia Chemiczna 135 129 | 102 | érednia |3.75|3.71]4.27|3.96 | 4.06 | 3.87 | 4.22 | 4.06 | 4.03 [3.97 | 2.8 |3.68]2.89
od.std. | 1.05|1.06|0.78 | 1.06 | 0.81 | 1.03 | 0.84 | 0.92 | 0.92 [ 0.92 [1.23 [ 1.22 [ 1.22

0 Metalurgia 60 52 | 45 | érednia |3.82|3.55|4.41|4.07|4.02|3.98|4.34|4.23]4.08]3.89|3.18[3.91 267

od.std. | 0.68]0.94]0.65| 1 [0.78[092]0.77]0.71]0.830.86 |0.78 [0.91 | 1.21

0 Wirtotechnologia 73 70 | 53 | érednia |4.42 [3.82|4.49|4.21|3.98 |4.06| 4.3 |4.14|4.06|4.02|3.48[3.91[3.18

od.std. |0.71]0.71]0.63 [0.98 | 0.76 | 0.82 | 0.61 | 0.74 | 0.72 | 0.84 | 0.78 | 0.92 | 1.08

MN Inzynieria Materiatowa 31 31 29 $rednia |4.28 |3.344.21|3.83|3.41|3.83|4.11/3.89| 4 |355| 33 (393 3
od.std. |0.69]1.09]0.71[1.18|1.13[0.87|0.92 | 1.01|0.82 ] 1.07 | 1.05 | 0.87 | 1.3

MN Metalurgia 51 51 | 42 | érednia |4.15|3.31| 4.1 |3.36|3.43 [3.63|3.88|4.12[3.89(3.37 | 2.86 |3.74 [ 2.59
od.std. | 0.85]1.03]0.76 [ 1.36 | 1.14 | 1.02 | 1.19 | 0.97 | 0.92 | 1.16 | 1.18 | 0.93 [ 1.37

MN Zarzadz:rrgjljk':jziyme”a 40 40 | 26 | érednia |4.38|3.77|4.19| 4 | 3.8 |4.04|454|4.19(431| 4 |3.48]4.08(3.19
od.std. | 0.68]0.93]0.83|0.88[0.89|0.87|0.75 | 0.96 | 0.54 | 0.92 [ 0.94 [ 0.83 | 1.21

WNiG | Gornictwo i Geologia 63 63 | 44 | érednia |3.21]3.82[3.93/2.91 361 3.4 [432|4.12]39 | 3.4 [3.13|33 |28
od.std. | 1.05]0.72]0.86 | 1.22 | 0.88 | 0.87 | 0.67 | 0.69 | 0.77 | 1.18 [ 1.02 [ 1.01 | 1.11

wnig | 'meynieria Naftowa 63 63 | 39 | érednia [3.29/3.92(3.87|3.34(3.62(3.53(4.18|3.68|3.71(3.18| 2.9 |3.41|2.89

Gazownicza
od.std. |0.97] 0.7 |0.86|1.18| 1 |083|082] 0.9 |061| 1 [093]091]1.12
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z Informatykai 36 36 | 34 | érednia |4.21|3.97|4.35|4.09|2.94(3.63|4.09|3.853.63|3.32|2.91|3.88|2.41
Ekonometria
od.std. | 0.72]0.860.72[0.92 | 1.11 [ 1.08 [ 0.89 | 0.96 | 0.98 | 1.25 | 1.18 [ 0.98 | 1
z Zarzadzanie 80 80 | 76 | érednia |3.82|3.34|4.07|4.07| 3.2 [3.47|4.19(3.74[3.54[3.15| 2.6 | 3.8 [2.31
od.std. | 0.94]1.21]1.02]0.77[1.01|1.01]087] 1 |1.12]1.15[0.99]0.96 |1.25
z Zarzadz;rr;'ju'k':jziy”'er'a 64 63 | 63 | érednia | 4.1 |3.59|4.44|4.16|3.23 [3.51|4.33 |4.05|4.08|3.71|2.87 | 4.02 | 2.81
od.std. | 0.89]0.95]0.71[1.01[1.22|1.14 067092095 1.13[1.17]0.96 | 1.32
EiP Eneregetyka 53 51 | 48 | érednia |3.56|3.71[3.89|3.72|3.33[3.62(3.93[3.79(3.58(3.07| 2.5 |3.67 |2.44
od.std. |0.79]0.870.88| 0.9 [0.96 | 0.96 | 1.11 | 0.98 | 1.01 | 1.03 | 1.25 [ 1.12 [ 1.06
EiP Technologia Chemiczna 56 55 55 | srednia |3.51|3.62(3.79|3.75|3.15|3.54|4.24| 3.9 |3.88|3.44(2.65|3.77 |2.24
od.std. 097 0.8 |0.81/099] 1 [1.08]0.79|0.86|0.68]0.99]1.02]1.02]1.23
FilS Fizyka Medyczna 85 76 | 53 | érednia |4.23 |4.12|4.35|3.81|3.58[3.53(3.98| 4 [3.91]391| 3 [4.02]264
od.std. | 0.77]0.87| 0.9 | 1.08|1.05|0.96 |0.79 | 0.86 | 0.82 | 1.03 | 1.1 [ 1.04 | 1.25
FilS Fizyka Techniczna 59 56 | 52 | érednia |4.25|4.13|4.49|3.96| 3.5 [3.83|4.14 |4.17 | 4.14 | 4.02[3.08 |4.23[2.83
od.std. | 0.83]0.88]0.78 [ 1.11[1.03|0.91|0.89|0.78 | 0.79 | 0.94 | 1.07 | 0.86 | 1.25
FilS | Informatyka Stosowana 53 53 | 45 | érednia | 4.2 |3.77 | 4.34 | 3.53|3.16 | 3.45 [3.47 |3.81 | 4.05|3.95| 3.2 |4.05| 3
od.std. [0.78] 1 | 0.9 [1.09[1.13[1.18[1.24|0.99]0.691.02|1.33[0.94 | 1.25
MS Matematyka 78 78 | 36 | <érednia | 4 |3.81|4.54|3.78| 3.5 |3.53|4.38]4.03]4.33(3.91|3.41|4.44| 2.5
od.std. | 0.68]0.99] 0.6 [1.13|1.04|1.17|0.69 | 0.71|0.83 ] 0.85 | 0.99 [0.72 [ 1.27
H Kulturoznawstwo 42 42 12 $rednia | 4.25|4.17|4.33(4.33| 3.5 |3.55|3.73(3.82|3.75|3.18(3.45| 4 2.8
od.std. [0.72|0.69]0.62|0.62]0.76|0.99|0.86 | 1.11|0.83]1.11]0.66 | 0.41 | 1.25
H Socjologia 43 29 | 29 | ¢rednia |4.19|4.41| 4.5 |4.17|2.76 |3.85|3.78 [3.54[3.92[3.63|2.96 |3.56 | 3
od.std. |0.82|0.67]0.73|0.83]1.16 ] 1.15|0.96 | 0.91 | 0.91] 1.06 | 0.98 | 1.03 | 0.93
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